
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 220124-2012 z dnia 2012-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz z transportem kruszywa łamanego z przeznaczeniem na 
ulepszenie odcinka gruntowego drogi powiatowej nr 2723 C Czermno - Kukowo - Gorzeszyn - Huta w 
ilości: - 550 Mg - kruszywo łamane o granulacji...
Termin składania ofert: 2012-07-04 

Lipno: DOSTAWA WRAZ Z TRANSPORTEM KRUSZYWA 
ŁAMANEGO Z PRZEZNACZENIEM NA ULEPSZENIE ODCINKA 
GRUNTOWEGO DROGI POWIATOWEJ NR 2723 C CZERMNO - 

KUKOWO - GORZESZYN - HUTA.
Numer ogłoszenia: 251866 - 2012; data zamieszczenia: 16.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 220124 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA WRAZ Z TRANSPORTEM 

KRUSZYWA ŁAMANEGO Z PRZEZNACZENIEM NA ULEPSZENIE ODCINKA GRUNTOWEGO 

DROGI POWIATOWEJ NR 2723 C CZERMNO - KUKOWO - GORZESZYN - HUTA..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz z 

transportem kruszywa łamanego z przeznaczeniem na ulepszenie odcinka gruntowego drogi 

powiatowej nr 2723 C Czermno - Kukowo - Gorzeszyn - Huta w ilości: - 550 Mg - kruszywo łamane 

o granulacji 0÷31,5 mm..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.00.00-6, 14.21.20.00-0, 14.21.22.00-2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=220124&rok=2012-06-26


SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PPHU TRANS-KRUSZ Spółka jawna S. Olesiński, C. Orłowski, T. Szychulski, Zbytkowo 41, 

87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35750,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 40251,75

• Oferta z najniższą ceną: 40251,75 / Oferta z najwyższą ceną: 44649,00

• Waluta: PLN.


